Videbitur sed non enumeratur intermetis

Demonstrari potest si aliam introducatur legunt
excomit

Non sunt introducatur nisi post duo milia annorum

Quid factum est intra ~~hunc~~ ^{plus} hunc viginti secula

Non scilicet H

ha intelligibilis necessitas

Quatuorplex

①. quae universaliter definiuntur potest et debet
leges, structurem, seruare.

②. quae partim ad opus singulare

non dicuntur nisi rebus invenitur
in concreta titulum describitur
narratur

ap. problema ① duo consilia propter intelligibiles

② consilia non secundum consilium vincti
" " " vinctis

quid per sempiternum aliter

FORTUNA

potest secundum ea quae reales considerant

intelligitur inquam intelligibilibus non corrigetur (a)

... nisi per secula | penitus inverte
... populus scutola

... nisi potest ut aliunde corrigi possit

... ex Magisteris, animi sententia
... ex philosophi

... sed talis correctus non potest progressum theol. post. propriam

H. J. Kraus	Nea Kirchen 1956
cap. 9, 10	<u>Weel Hansen</u>
cap. 11	<u>Notae notiones archaeologicae</u>

... super quaerenda est expansio intrinseca

... sedem methodum propriis sc.

... 99 SZ - non directi rursus | quid
... sua person

... sed quacumque ut intelligitur nisi libi inherens

Ultima quaedam

①. non occupatur circa arte clara communis
sed quod dicitur in omni prophetis
a Iesu, Isaac, Paulus

sed circa ea quae elucidantur in scriptis
dubia deesse regulas

② non ut statim aut. qd respondetur

sed ut eligendis respondere possit
sicut propriam sc. pos. propriam

③ res quod ut non sensu doctrinae

aliquos auctores
omnem auctorem aliquos quodam, quod
sicut omnes aspectus scilicet doctrinae

non generalis aspectus

sed partium vult

sed partium

sed totalis notitia quae nisi
particularis simulatione prophetis
in 4 scriptis

④ distinguitur a scientia humana empirica

presumptiva
sociologica
psychologica
linguistica

quae etiam | ex datis
| in datis propicit
| pro datis, arripit

haec non solum describunt narrant

sed etiam | definiunt
| hypothese, deductivas, verificatas
| prae- & post-terica includunt

trahunt ^{legis} structuras, seriationis, quae seruantur

⑤ distinguitur etiam ab inquisitionibus applicativis

ubi applicatio ad principia generalia reducit

ubi applicandum visi in longiori processu non discuntur
aut per multa opera posteriori

H. Butterfield, The Origins of Modern Science, New York 1960 / 1946

Opus

- supponit praesentia quae posteriora
- unde a saec. XIV multa & diversa elementa nova sententiae
- usque ad saec. XVII elementum

et nova elementa se libere non patebant
a conceptu aristotelico

Butterfield examinat proces | non redunt ea quae seruantur
| sed hinc se. urd.

et Evolutio dogmatum
proces faciebant quae ipsi non novissent

⑥ hoc genus inter medicum speculatur altitatem meriti

inter artes ubi ea quae explicatur particulari est

genus arte scientia moderna

genus voluntatis et emendatione per deum

inque in omnibus artibus

ubi explicatio est per intelligibilitatem

quae | definiiri potest,

explicari potest

applicari potest

verificari potest

Quia quod inter campum investigationis positivae

solutio non est inter per intelligibilitatis per ad sc. per.

→ positivam ubi hominis instructi plus sciunt quam scias

tentat positivam vel et ultra suam campum vagantur

ut dicant quod instinctus quos haec

methodi sunt indefinitae

vel ut reprehendant solventes quia

methodi positivae non utuntur

quod quod circa Popper, Study of History

B
~~Processus~~ Processus dogmaticus | quod est (locutionem)
 necessitas dicendum a fidei positiva

dogma DB 1792 | divinitus revelatum
 ab ecel. pupos. | mag. solemniter
 mag. sollicita

ut Hortalum
 ut ab Amalio Crokum

pro lege ① admissionem minus DB 23^{re}

quomodo et ecclesia defuncta doctrina continetur in artibus
 et pro quae defuncta est

② similis processus circa legem | condemna
defuncta

Quibus de processibus ex artibus in legem

manet singulariter dicitur, rei apparatus, S.N.

procedit a singularitate apparatus
 Me Paul Joan

ad apparatusum communem catholicam

universalis | in re
 ↓
nam multis communi

— | non circa rei apparatusum
 non circa apparatusum
in re | practica
directum | communis confessio fidei communis
maximam | quod de necessitate pertinet
 ad com. conf.

Differentiae

QQ

Positives - quae ex ipso dicitur sponte exsurgunt

Doctrinae - quae pro studio praestant
nullam comparationem
differentiae notantur inter 88er, PP, CC, TT

Devisio

Positives - casus biblicae, casus patristicae de
multipliciter multipliciter

Doctrinae - non ipsa documenta quae singula
sed sicut sedem doctrinae, assurgunt, applicandi
solum per unam
in doctrinae et dispositio

Datum
concordantia

Positives - non laborat in classis extra concordantia
attendit ad dicitur obscura singularia

Doctrinae - attendit ad classis concordantia
alibi eadem ac positives tam alibi

positives - sensus plura
determinantes

Doctrinae - sensus
| Mechanism (noti
| sed certa, clara

Categorice

Positivus - eadem modalitas ac in ymo documentis;

non sicut modum ibi inveniunt
sed auctoris hinc describitur

Opus

sunt differentiae in modalitate

directe - explicit - implicite

indirecte - signate - explicit

sed quae non sunt categoriae

sed auctoris hinc, emittuntur

transit ex implicito ad explicitum

Ne non cogitant de metaphysica

sed cogitant de causa

causa de nihilo

Singulari

Positivus

simplicitatem

hinc si appropinquat

hinc appropinquat

Opus

Singularitatem si appropinquat

sed ex appropinquat singulari

ad appropinquat catholicam

Indivisibilis

particularitatem inveniunt

modus ex appropinquat hinc obliquari ad appropinquat

Indivisibilis
reflexum

Ceteri
probabilia

Positivis

non statim sed aliquando
per probabiles et probabiliora
alios qd. constituit, ceteri opinando

Pygmalion

Kuest para - Concludo Anselmo Patris

hinc videtur ad certitudinem

iam loquuti sunt deinde

iam assistent pto ex fortibus ad dym.
procurant

dici videntur quodammodo statim in aliquando

Quoniam de causam

hinc qd

ita emendatis cum. dca.

ex analogia ad explicita

ex singulari appertensum ad communem

ex qd. a dyntico meliorum positiora ut patet dyntico excludit

ex qd. a positivis certitudinem dyntico ut patet positivis excludit

quoniam, usque processus,

non satis attendit

tamen per unum ad qd. methodi

subter - revelata hinc